
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

RYCHLÝ ČISTIČ
ZANESENÝCH A UCPANÝCH
ODPADŮ

• Rozpouští příčinu ucpání rychle a účinně
ve 3 - 5 minutách

• Velmi vysoká hustota
• Proniká do odpadních vod
• Obnovuje původní průtok kanalizace
• Nepoškozuje potrubí, armatury a další

materiály
• Je biologicky odbouratelný
• DRAIN CLEAN odstraňuje vápenaté

usazeniny, močový kámen, mýdlo,
mastnotu, vlasy, bílkovinné usazeniny,
sloučeniny celulózy, tampony a všechny
organické zbytky.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Tech-Masters neručí za úplnost a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní použití výrobku. Záruka, kterou
Tech-Masters poskytuje, se týká pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V žádném případě nenese odpovědnost za
náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

DRAIN CLEANDRC
VŠEOBECNÉ INFORMACE
DRAIN CLEAN je biologicky odbouratelný produkt k
rychlému a účinnému čištění všech ucpaných
odpadů, aniž by došlo k poškození trubek, tvarovek
nebo dalšího příslušenství.
Vzhledem k velmi vysoké hustotě DRAIN CLEAN
snadno proniká okamžitě odpadní vodou a
dostává se ihned k příčině ucpání. Během několika
minut obnovuje plný průtok odpadního potrubí.

Odstraňuje vápenaté usazeniny, močový kámen,
mýdlo, mastnotu, vlasy, bílkovinné usazeniny,
sloučeniny celulózy, vložky, tampony a všechny
organické zbytky materiálů.
DRAIN CLEAN nepoškozuje pryž, plastová ani kovová
potrubí. Použitelný nejen ve všech situacích ucpání
odpadního potrubí, ale také při preventivní údržbě.

TECHNICKÁ DATA
Vzhled: kapalina
Barva: hnědá
Hustota: 1,80 g / cm³
Doba působení: 3-5 min.
Biologicky rozložitelný: po 25 min neutralizován
Koncentrace: 95% kyseliny sírové
Uzavření: Dětská pojistka na uzávěru

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE!

UPOZORNĚNÍ: Tento produkt může zanechat zbytky
nebo způsobit škody na slitinách hořčíku, nerezové
oceli a zinkových slitinách, akrylu / CSF, ABS (Akryl
Butadien Styrol), PMMA (Polymetacrylat).
Bezpečnost: Při nalévání přípravku DRAIN CLEAN
používejte aplikační nálevku!.
Nenaklánějte se nad čištěný odpad a nedotýkejte se
odpadního potrubí!
Přípravek DRAIN CLEAN používejte pouze v dobře
větraných prostorech.
Při práci vždy používejte ochranné pomůcky uvedené v
bezpečnostním listu.

POUŽITÍ
• DRAIN CLEAN lze využít ve sprchách, podlahových

vpustích, vanách, umyvadlech, pisoárech,
kuchyňských dřezech a dalších odpadních
systémech. Při ucpaných odpadech odstraňte
veškerou přebytečnou vodu. Při práci s
produktem používejte gumové rukavice a
obličejový štít. Pomalu nalejte produkt do
ucpaného potrubí a po 30 sekundách přidejte půl
litru vody. Nechejte  reagovat po dobu asi 5
minut. Poté propláchněte odpad vodou. Pokud je
to nutné, postup opakujte. Používejte pouze v
dobře větraných prostorách.

• POZNÁMKA: Nikdy neaplikujte, pokud jsou
přítomny další chemické látky. Nelejte přímo na
hliník, pozinkované, chromované díly, díly z
hořčíku a akrylu. Poznámka: při přítomnosti
tohoto materiálu nalejte DRAIN CLEAN s pomocí
aplikační nálevky.

• Dávkování výrobku DRAIN CLEAN
Trubky malých průměrů:
množství 250 -500 ml / reakční doba 2-3 minuty /
vyplachovat vodou po dobu 1-2 minut
Trubky o průměrech 3"- 4":
množství 500 -750 ml / reakční doba 3-5 minut /
vyplachovat vodou po dobu 3 minut
Trubky o průměrech 6"- 8":
množství 750 -1000 ml / reakční doba 5-10 minut
/ vyplachovat vodou po dobu 5 minut                    
                                                   

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T492000 Drain Clean 750ml ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


